证券代码：002621           证券简称：美吉姆           公告编号：2021-078

大连美吉姆教育科技股份有限公司

第五届董事会第四十二次会议决议公告

一、董事会召开情况

大连美吉姆教育科技股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第四

十二次会议通知于 2021 年 9 月 17 日以电子邮件的方式发出，会议于 2021 年 9

月 22 日下午 14:00 以现场结合通讯表决方式召开，会议由董事长刘俊君先生主

持，会议应出席董事 8人，实际出席董事 8 人，本次会议召开符合《中华人民共

和国公司法》等法律、法规和《公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

会议通过投票表决的方式，审议通过了如下议案：

（一）审议通过了《关于变更公司注册资本、经营范围及修订<公司章程>

的议案》

董事会提请股东大会授权董事会全权负责办理与本次变更公司注册资本、经

营范围及修订《公司章程》的相关事宜。

表决结果：8票同意、0票反对、0票弃权。

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网披露的《大连美吉姆教育科技股份有限

公司章程》、《公司章程修正案（2021 年 9 月）》，以及在巨潮资讯网和《证

券日报》、《证券时报》、《中国证券报》披露的《关于变更公司注册资本、经

营范围及修订<公司章程>的公告》（公告编号：2021-080）。

本议案尚需提交 2021年第四次临时股东大会审议。

（二）审议通过了《关于提供质押担保向银行申请综合授信额度的议案》

表决结果：8票同意、0票反对、0票弃权。

为满足业务发展需要，公司向上海浦东发展银行股份有限公司大连分行申请

综合授信额度人民币 6000万元整，期限 12 个月，其中，纯信用方式授信额度为

人民币 2500 万元；低信用风险额度为人民币 3500 万元，公司以 100%保证金质

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

押、自有存单或第三方存单质押担保。

本次申请授信的具体授信额度、贷款利率、费用标准、授信期限及质押方式

等以公司与银行最终签署的协议为准。在综合授信额度范围内，董事会授权公司

董事长签署相关协议及文件，并组织相关人员具体执行。本次申请综合授信事项

符合公司发展需要。目前公司经营状况良好，具备较好的偿债能力，本次申请综

合授信不会给公司带来重大财务风险，本次申请综合授信所需的质押担保不会对

公司的生产经营产生重大影响。

根据相关法律、法规及《公司章程》的规定，本次申请综合授信额度属于董

事会审批范围，无需提交股东大会审议。

（三）审议通过了《关于补选董事的议案》

表决结果：8票同意、0票反对、0票弃权。

具体内容详见公司于同日在巨潮资讯网及《证券日报》、《证券时报》、《中

国证券报》披露的《关于补选董事的公告》（公告编号：2021-081）。

本议案尚需提交 2021年第四次临时股东大会审议。

（四）审议通过了《关于调整独立董事薪酬的议案》

表决结果：5票同意、0票反对、0票弃权。

独立董事李阳先生、尹月女士、陈荣女士回避表决。

具体内容详见公司于同日在巨潮资讯网及《证券日报》、《证券时报》、《中

国证券报》披露的《关于调整独立董事薪酬的公告》（公告编号：2021-082）。

本议案尚需提交 2021年第四次临时股东大会审议。

（五）审议通过了《关于召开公司 2021 年第四次临时股东大会的议案》

表决结果：8票同意、0票反对、0票弃权。

具体内容详见公司于同日在巨潮资讯网及《证券日报》、《证券时报》、《中

国证券报》披露的《关于召开 2021 年第四次临时股东大会通知的公告》（公告

编号：2021-083）。

三、备查文件

1、第五届董事会第四十二次会议决议；

2、独立董事关于第五届董事会第四十二次会议相关事项的独立意见。

特此公告。

                                     大连美吉姆教育科技股份有限公司

董事会

                                      2021年 9月 23日

	一、董事会召开情况
	二、董事会会议审议情况